ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.07.2013     №   1088-ПЗС

г. Екатеринбург

О законодательной инициативе
Курганской областной Думы по
внесению в Государственную
Думу Федерального Собрания
Российской Федерации проекта
федерального закона «О внесении
изменений в Жилищный кодекс
Российской Федерации»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Курганской областной

Думы по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Рос-

сийской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в

Жилищный кодекс Российской Федерации».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Фе-

дерального Собрания Российской Федерации и Курганскую областную Думу.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

15п-мис